
UCHWAŁA NR XXII/248/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit g  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, z 2016 r. poz. 65, 1250), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Gdyni, 
wkładu niepieniężnego  w postaci prawa własności nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 
jako:

1) działka nr 746/2 o pow.  0,0111 ha, położona w Bolszewie, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr GD1W/00030050/1.

2) działka nr 80/1 o pow. 0,0200 ha, położona w Łężycach, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr GD1W/00100175/5.

2. Wartość opisanych w ust. 1 nieruchomości, a tym samym wartość aportu zostanie określona na podstawie 
operatu szaunkowego sporządzonego wg. przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami.

§ 2. Udziela się Wójtowi Gminy Wejherowo upoważnienia do podjęcia czynności przewidzianych w 
przepisach ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych, których celem będzie objęcie w kapitale 
zakładowym Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Gdyni udziałów w ilości proporcjonalnej do 
wartości opisanego w § 1 aportu, z tym że niepodzielna część wartości przekazywanego majątku będzie wniesiona 
do kapitału zapasowego Spółki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: DF2E5830-6E2D-465A-8FDB-AB2DEAA3E7C8. Uchwalony Strona 1




